
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
17 августа 2017 г.                                                                                                     № 586 
 
 
О присвоении почётного звания 
«Почётный гражданин 
Старооскольского городского 
округа Белгородской области» 
 
 

В соответствии с Положением о почётном звании «Почётный гражданин 
Старооскольского городского округа Белгородской области», утвержденным 
решением Совета депутатов Старооскольского городского округа от 27 июня 
2008 года № 100, Совет депутатов Старооскольского городского округа  

 
Р Е Ш И Л: 

 
1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, 

общественно значимый вклад в социально-экономическое развитие 
Старооскольского городского округа Белгородской области присвоить почётное 
звание «Почётный гражданин Старооскольского городского округа Белгородской 
области» Кузнецову Петру Ильичу – начальнику управления капитального 
строительства и ремонтов зданий и сооружений акционерного общества 
«Оскольский электрометаллургический комбинат». 

2. За большой общественно значимый вклад в социально-экономическое и 
культурное развитие Старооскольского городского округа, воспитание, 
просвещение и охрану здоровья жителей Старооскольского городского округа 
присвоить почётное звание «Почётный гражданин Старооскольского городского 
округа Белгородской области» Селиванову Николаю Стефановичу – директору 
областного государственного автономного профессионального образовательного 
учреждения «Старооскольский медицинский колледж». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 
Председатель Совета депутатов   
Старооскольского городского округа                                                 И.В. Потапов 
    


